
令和６年１月１７日 

保護者各位 

           東京都立八潮高等学校 

校長  飛田 丞 

 

第１１回 合唱祭のご案内 

 

 寒風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では下記の通り、令和５年度 第１１回合唱祭を実施いたします。文化祭直後、曲決め 

から準備をしてまいりました。練習の成果をご覧いただければ幸いに存じ、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和６年２月９日（金） 在校生保護者のみ公開 

  １３：２０    開会式 

１３：３０    演奏開始 

 

 

 

 

 

 

 

 

１６：００    表彰 

１６：１５    終演（予定） 

 

２．場 所 大井町 きゅりあん（品川区総合区民会館）８階 大ホール 

 〒140-0011 東京都品川区東大井５－１８－１  電話 ０３－５４７９－４１００ 

ＪＲ京浜東北線・東急大井町線・りんかい線 大井町駅 徒歩約２分 

 

※公共交通機関をご利用ください。駐車場は商業施設と共用のため混雑します。 

※写真撮影、録音・録画はご遠慮ください。 

 

 

問い合わせ先 生活指導部 合唱祭担当 ０３－３４７１－７３８４ 

１学年の部（１３：３０～） ２学年の部（１４：４０～） 

１ Ｂ組 キセキ １ Ｃ組 ３月９日 

２ Ｆ組 手紙 ２ Ｆ組 奏 

３ Ｅ組 あなたへ ３ Ａ組 ＹＥＬＬ 

４ Ａ組 ３月９日 ４ Ｂ組 旅立ちの日に 

５ Ｃ組 時の旅人 ５ Ｄ組 ひまわりの約束 

６ Ｄ組 ＨＥＩＷＡの鐘 ６ Ｅ組 心の瞳 

tel:０３－５４７９－４１００（代

